<sup>19</sup> ZAIN. Recordare paupertatis, et transgressionis  
meæ,  
absinthii et fellis.

<sup>20</sup> ZAIN. Memoria memor ero, et tabescet  
in me anima mea.

<sup>21</sup> ZAIN. Hæc recolens in corde meo,  
ideo sperabo.

<sup>22</sup> HETH. Misericordiæ Domini, quia non sumus  
consumpti ;  
quia non defecerunt miserations ejus.

<sup>23</sup> HETH. Novi diluculo,  
multa est fides tua.

<sup>24</sup> HETH. Pars mea Dominus, dixit anima mea ;  
propterea exspectabo eum.

<sup>25</sup> TETH. Bonus est Dominus sperantibus in eum,  
animæ querenti illum.

<sup>26</sup> TETH. Bonum est præstolari cum silentio  
salutare Dei.

<sup>27</sup> TETH. Bonum est viro cum portaverit jugum

ab adolescentia sua.

<sup>28</sup> JOD. Sedebit solitarius, et tacebit,  
quia levavit super se.

<sup>29</sup> JOD. Ponet in pulvere os suum,  
si forte sit spes.

<sup>30</sup> JOD. Dabit percutienti se maxillam :  
saturabitur opprobiis.

<sup>31</sup> CAPH. Quia non repellat  
in sempiternum Dominus.

<sup>32</sup> CAPH. Quia si abjecit, et miserebitur,  
secundum multitudinem misericordiarum  
suarum.

<sup>33</sup> CAPH. Non enim humiliavit ex corde suo  
et abjecit filios hominum.

<sup>34</sup> LAMED. Ut conteret sub pedibus suis  
omnes vinctos terræ.

<sup>35</sup> LAMED. Ut declinaret judicium viri  
in conspectu vultus Altissimi.

<sup>36</sup> LAMED. Ut perverteret hominem in judicio  
suo ;

Dominus ignoravit.

<sup>37</sup> MEM. Quis est iste qui dixit ut fieret,  
Domino non jubente ?

<sup>38</sup> MEM. Ex ore Altissimi non egredientur  
nec mala nec bona ?

<sup>39</sup> MEM. Quid murmuravit homo vivens,  
vir pro peccatis suis ?

<sup>40</sup> NUN. Scrutemur vias nostras, et quæramus,  
et revertamur ad Dominum.

<sup>41</sup> NUN. Levemus corda nostra cum manibus  
ad Dominum in cælos.

<sup>42</sup> NUN. Nos inique egimus, et ad iracundiam  
provocavimus ;  
idcirco tu inexorabilis es.

<sup>43</sup> SAMECH. Operuisti in furore, et percussisti  
nos ;

occidisti, nec pepercisti.

<sup>44</sup> SAMECH. Opposuisti nubem tibi,  
ne transeat oratio.

<sup>45</sup> SAMECH. Eradicationem et abjectionem  
posuisti me

in medio populorum.

<sup>46</sup> PHE. Aperuerunt super nos os suum  
omnes inimici.

<sup>47</sup> PHE. Formido et laqueus facta est nobis  
vaticinatio, et contritio.

<sup>48</sup> PHE. Divisiones aquarum deduxit oculus  
meus,

in contritione filiæ populi mei.

<sup>49</sup> AIN. Oculus meus afflictus est, nec tacuit,  
eo quod non esset requies.